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Trains Planes and Automobiles
‘First Monday Toy Auction’

Terms and Conditions

1. A buyer’s premium of 10% applies for successful bids placed with Trains, Planes and Automobiles; this includes absentee 
bids, telephone bids and floor bids. A buyer’s premium of 13% applies to successful bids placed online. (The buyer’s 
premium includes GST.)

2. Bidding increments: Up to $45 .......... $5
  $50 to $190 ....... $10
  $200 to $480 ..... $20
  $500 to $950 .....  $50
  $1000 + ............. $100

3. At the ‘fall of the hammer’, the highest bidder will be the buyer. If there is a dispute, genuine in the auctioneer’s opinion, 
the lot will be put up again and resold unless one of the claimants is prepared to advance in the bidding. The auctioneer’s 
decision will be final.

4. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their 
mechanical or electrical operation.

5. Lots can be viewed at our Annandale showroom prior to the auction during normal opening hours and at other times by 
appointment. 

6. A full catalogue of lots with pictures will be available on our website www.antiquetoys.com.au. Printed catalogues will be 
available on request at $5.00 ea.

7. The starting price, which will include any reserve, will be shown in the catalogue. Items will sell for the starting price or 
above.

8. No error in the description or quality shall void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure 
has occurred between viewing and sale. 

9. The auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid(s).

10. Bidding can be done by: a) submitting an absentee bid by phone, fax or email;
  b) registering with a supported online bidding organisation; or
  c) telephone as a pre-registered telephone bidder.

11. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to find out whether bids have been successful.

12. All lots must be paid for within 48 hours of the conclusion of the auction.

13. Payment is by cash, credit card (MasterCard or Visa) or EFTPOS (some bank limits apply). 

14. All lots purchased must be paid for prior to delivery.

15. Goods can be picked up from either of our stores by arrangement, or items will be sent. Packaging and delivery costs will 
apply.

16. All buyers must be registered before their commencement of bidding.

17. If a transaction has not been completed by 30 days after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve.

18. If goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the 
former buyer will not be entitled to any to any proceeds or accrued profit.

19. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the items bought will be re-sold at the risk of 
the former buyer, who will not be entitled to any proceeds or accrued profit (subject to the other conditions).

20. In these conditions the word ‘auctioneer’ means Trains, Planes & Automobiles.

21. The ‘First Monday Toy Auction’ will be held on the first Monday of each Month except January, unless otherwise 
advertised.

22. Our thoughts on packing & postage

 Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our vendors and make no profit on the sales 
of items to subsidise packaging and postage costs, as many retailers and internet sellers do. We do not import or buy 
auction items from wholesalers, so we do not have a supply of appropriate packing boxes and need to find them.

 We normally invoice for the goods first, then send a separate invoice for postage once we have calculated the costs. We 
pack items carefully so that they arrive in good condition. Whenever possible, goods are sent by a service that can be 
tracked and requires a signature upon delivery.

 Many auction houses do not even offer a shipping service and require the purchaser to either pick the items up or arrange 
for an organisation such as “Pack and Send” to package and ship the items for them, generally at a significant cost.

 We also offer purchasers the option of picking their goods up from one of our two locations, at Annandale (Sydney) or 
Mount Victoria (Blue Mountains).
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Lot No. Description Starts at

1 Atlas O-gauge 4-wheel Caboose 'Union Pacific'. Good.  ($40–$80) $10

2

Six Hornby O-gauge Wagons: Insulated Meat Van 'LMS'; Cattle 
Wagon 'LMS'; Asphalt Wagon 'Trinidad Lake'; High Side Wagon 
'LMS'; Hopper Wagon 'LMS', locking lever needs fixing; and Gas 
Tank Wagon. All good. (6)  ($60–$120)

$30

3 Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Tank Locomotive 'LMS'. Tested 
and working. Fair.  ($40–$80) $25

4 Bassett-Lowke O-gauge LNER Tender only, green. Good.  
($100–$200) $50

5 Hornby O-gauge No. 101 Passenger Set: Tank Locomotive; three 
Coaches; and track. Fair/good in fair original box.  ($100–$200) $50

6 Hornby O-gauge pre-war No. 2 Special bogie Pullman Coach. 
Repainted, fair.  ($60–$120) $30

7

Six Hornby O-gauge Wagons: Open Wagon 'LMS' brown; No. 1 
Passenger Brake Coach 'LMS'; No. 2 bogie Breakdown Wagon, on 
repainted base; Open Wagon 'GW'; No. 1 Cattle Wagon 'GW'; and 
Tank Wagon 'Royal Daylight'. Fair/good. (6)  ($100–$200)

$60

8 Hornby O-gauge No. 50 clockwork Locomotive and Tender 'BR' 
black 60199. Good/very good.  ($75–$150) $40

9 O-gauge 7mm fine scale 4-wheel Open Wagon, probably VR. Built 
from kit. Very good.  ($40–$80) $10

10 Boxed Set of twelve O-gauge Railway Grade Indicators. Very good 
in very good repro box.  ($40–$60) $20

11 Recent production Bassett-Lowke O-gauge 3 plank Wagon. Boxed 
as new.  ($100–$150) $60

12 Lionel O-gauge 6465 Short Bogie Tanker 'Sunoco'. Some marks 
on paintwork. Good.  ($20–$40) $10

13
Hornby O-gauge Third Class Corridor Brake Coach 'Southern'. 
Excellent tinprinting, very slight stain on roof. Excellent.  
($150–$250)

$80

14
Hornby O-gauge Brake Van 'LMS'. Auto couplings. White roof has 
been varnished and has yellowed, slight paint loss and rust on one 
door. Good.  ($40–$80)

$20

15 Hornby O-gauge pre-war No. 2 bogie Pullman Coach. Nut and bolt 
construction. Good.  ($75–$150) $50
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Lot No. Description Starts at

16 Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive 60985. Missing 
tender. Good.  ($40–$60) $20

17

Seven Hornby O-gauge wagons: Crane Truck 'LMS'; pre-war 
Goods Brake Van 'LMS', in original box; Hopper Wagon 'LMS' 
green; Van 'LMS' brown; Open Wagon 'LMS' brown; Tank Wagon 
'Shell'; and No. 1 Side Tipping Wagon 'McAlpine' in original box.  
(7)  ($100–$200)

$50

18 Hornby O-gauge No. 3 clockwork Locomotive 'Flying Scotsman', 
fair; with unfinished reproduction Tender.   ($300–$500) $150

19 Hornby O-gauge pre-war Timber Wagon 'GW'. Excellent in good 
original box.  ($50–$100) $25

20 Hornby O-gauge No. 1 Special clockwork Locomotive and Tender 
'LNER'. Loco good but repainted, tender good.  ($150–$250) $100

21

Four Hornby O-gauge accessories: No. 1 Signal Box, excellent 
with box; No. 1 Level Crossing, excellent with box; No. 1 Water 
Tank, excellent with box; and Platform Crane, excellent.  (4)  
($200–$300)

$100

22

Great lot of Middleton O-gauge Track: sixteen 24-inch 2-rail 
Curves; twelve 30-inch 2-rail Curves; ten 2-rail Straights; two 30-
inch 3-rail Curves; and twenty 3-rail Straights. All very good and 
probably unused. (60)  ($300–$500)

$150

23 Hornby O-gauge No.51 clockwork Locomotive and Tender 'BR' 
green 50153. Good/very good.  ($75–$150) $35

24
Four Hornby O-gauge accessories: No. 2 Single Arm Signal, very 
good; No. 2 Double Arm Signal, very good in box; Buffer Stop, 
good; and Ferris Buffer Stop; good.  (4)  ($100–$200)

$60

25 Lima O-gauge 0-4-0 Shunter 'BR D2852'. Tested and working, with 
spare but incomplete motor. Good.  ($40–$80) $20

26

Hornby O-gauge No. 2 clockwork 4-4-4 Tank Locomotive 'LMS 
2051'. Black with LM lozenge in coal bunker sides. Drive wheels 
have been replaced with scratch-built brass wheels, easily 
replaced. With key, tested and works well. Good.  ($200–$400)

$150

27

Seven Hornby O-gauge Wagons: Open Wagon 'LMS'; Open 
Wagon 'BR'; No. 1 Side Tipping Wagon 'McAlpine', in original box; 
Gas Cylinder Wagon; No.1 Cattle Truck; Goods Brake Wagon; 
and Barrel Wagon. Fair/good. (7)  ($100–$200)

$50

28
Eight Hornby O-gauge Paltform Accessories: Scales; two Milk 
Churns; Cigarette Dispenser; and four Cases. Good. (8)  
($40–$80)

$20

29
All Nation(?) brass O-gauge 4-8-4 Locomotive and Tender. Front 
bogie loose, cow catcher and chimney detached, smoke box 
slightly dented. Good.  ($800–$1400)

$500
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Lot No. Description Starts at

30
Four O-Gauge House (Australia) O-gauge Suburban Electric 
Carriages: two Motors and two Trailers. Paint loss on sides and 
roof. Very good. (4)  ($1200–$1800)

$800

31
Mamod O-gauge Live Steam SL1 Tank Locomotive with two 4-
wheel Coaches. Locomotive in good working fired condition, with 
updated spirit-fired burner. Coaches excellent.  (3)  ($300–$500)

$200

32 Mamod TE1A Live Steam Traction Engine. Missing burner, funnel, 
scuttle and drive band. Very good in fair box.  ($150–$250) $100

33 Wills Finecast (UK) Showman's Engine Kit (unassembled). Boxed 
as new.  ($200–$300) $100

34 Tinplate clockwork Steamroller. Length approx. 300mm. Motor 
moves roller backwards and forwards. Very good.  ($200–$300) $100

35

DBP Angem (W. Germany) tinplate clockwork pair of Motorcycles 
with Riders, on base. Length approx. 170mm each. Tested and 
working, bikes move back and forth & side to side. Very 
good/excellent.  ($100–$150)

$60

36 Chinese tinplate clockwork Motorcycle. Length approx. 230mm. 
With key, tested and working. Excellent.  ($40–$60) $20

37

Four tinplate Vehicles: friction drive Car, red, fair; friction drive Car, 
yellow, fair; M1458 friction drive Convertible, very good; and MS 
(China) 237 small clockwork Locomotive, excellent/as new in 
excellent box. Fair. (4)  ($20–$40)

$10

38 Japanese tinplate Van 'Humpty Dumpty Chips' (unmotorised). 
Length 95mm. Surface marked. Fair.  ($20–$40) $10

39 Tinplate Barrage Balloon. Length approx. 75mm. Some surface 
rust. Fair.  ($20–$40) $10

40 Seven Decorative Marbles of various sizes and colours. Excellent. 
(7)  ($20–$40) $10

41

Three Clockwork Toys: Chinese MS042 clockwork Duck, length 
100mm, tested and working; Japanese clockwork Duck, length 
140mm, with key, tested and working; and Chinese MM059 hand-
operated novelty: two Chickens feeding, width 150mm. Both very 
good/excellent. (3)  ($60–$100)

$40

42 US Zone West Germany tinplate clockwork Kangaroo, early 1950s. 
Tail perished. Good/very good.  ($60–$100) $30

43

Two Tinplate Clockwork Toys: Hiro (Japan) Rabbit, length 110mm, 
with key attached, tested and working; and Cat with Ball, length 
100mm, tested and working. Both very good/excellent. (2)  
($60–$100)

$40
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Lot No. Description Starts at

44

Two Tinplate Clockwork Toys: Chinese MS934 Duck, length 
140mm, with key attached, tested and working; and Cat with Ball, 
length 100mm, tested and working. Both very good/excellent. (2)  
($20–$40)

$10

45 Tinplate clockwork Penguin, c. 1920s. Good.  ($40–$60) $25

46
Linemar Toys (Japan) tinplate clockwork Comic Animal. Height 
110mm. With key attached, tested and working. Very slight rust on 
surface, Very good.  ($60–$100)

$30

47 Cheinco (USA) Mickey Mouse Cookie Tin. Excellent.  ($20–$40) $10

48
Fur covered clockwork Faun. Head moves up and down, tail 
revolves. Length approx. 200mm. With key, tested and working. 
Excellent.  ($40–$80)

$20

49 Marx Double Barrel Pop Gun. In working order with two corks, 
slight rust on metal parts. Very good in poor box.  ($50–$100) $25

50 Cast iron Beer Wagon with Driver, Horses and Barrels. Length 
approx. 750mm. Excellent.  ($60–$100) $40

51 Cast iron Delivery Van 'JL Kraft', with Driver and Horse. Length 
approx. 300mm. Excellent.  ($40–$80) $30

52 Cast iron Racing Car. Length approx. 130mm. Excellent.  
($40–$60) $20

53 Cast iron Delivery Van 'Coca-Cola' (similar to Ford Model T). 
Length approx. 230mm. Excellent.  ($30–$60) $20

54 Tri-ang Minic early 1950s clockwork Jeep. Good/very good.  
($50–$80) $25

55 Britains Set of four Military Figures: three Artillerymen; and a 
British Bulldog Cannon. Excellent. (4)  ($50–$70) $35

56
Britains Set of nine British Military Figures: two Standard Bearers; 
four Bandsmen; two Armed Soldiers; plus a Guard's Hut. 
Excellent. (9)  ($100–$150)

$60

57 Britains Set of ten Military Figures: eight Infantrymen; and two 
Standard Bearers. Excellent. (10)  ($60–$120) $40

58 Set of ten Napoleonic War French Artillery Figures. Excellent/as 
new in excellent box. (10)  ($100–$150) $50
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Lot No. Description Starts at

59 Britains Set of five Australian Light Horse Figures. Excellent. (5)  
($60–$120) $40

60 Britains 7225 1-gauge Set of six hand-painted metal Figures. 
Boxed as new.  ($30–$50) $15

61 Set of eight Soldier Figures. Home made from plumber's solder. 
Each 54mm high. Very good. (8)  ($40–$80) $20

62

Two Heco Aircraft: No. 100 tinplate WWI German Monoplane, 
tyres broken, otherwise good; and No. 59 tinplate WWI Fighter 
Aircraft (possibly Sopwith triplane), with French roundels, one tyre 
perished, otherwise excellent. Tyres broken, otherwise good. (2)  
($40–$60)

$20

63 Three Dinky Aircraft: Gloster Meteor; 734 Supermarine Swift; and 
overpainted 735 Hawker Hunter. All good. (3)  ($30–$60) $15

64
B17 Flying Fortress 'Memphis Belle' on display stand. Wingspan 
approx. 570mm. One propeller blade missing. Excellent.  
($120–$240)

$100

65 K (Japan) tinplate friction drive Airliner 'Pan American DC8'. Length 
170mm. Drive works but needs lubricating. Excellent.  ($30–$60) $10

66 Magazines: Bound Set of 'Wings', Volumes 1 to 11. Very good.  
($150–$250) $100

67
Four Veron wooden Aircraft Kits (unassembled): Skyray XF4D-1; 
Super Sabre F100A; De H. Venom N.F. Mk 2; and Swift, missing 
instructions. Excellent in excellent boxes. (4)  ($40–$80)

$20

68 Two Aircraft: Plastic friction drive Aeroplane 'BEA', late 1950s; and 
cast aluminium(?) Aeroplane c. 1950. Good. (2)  ($10–$20) $5

69 Revell 04471 1:72 scale Kit (unassembled): Sikorsky CH-45A Sky 
Crane. As new in sealed boxed.  ($30–$60) $15

70

Magazines: Complete set of 'Warplane', Issues 1 to 120, a total of 
2,380 pages. A UK publication by Orbis with the claim to be 'The 
world's most informative and lavishly illustrated encyclopedia of 
modern military aviation'. Contains detailed information on aircraft 
and  operational areas, including a full index in issue 120. Plus two 
issues of 'Airplane', parts 3 and 5. In excellent condition.  
($100–$200)

$50

71 Graupner wooden Aircraft Kit (unassembled): Focke-Wulf FW190. 
Complete with instructions. Excellent in good box.  ($80–$140) $50

72

Two Fujimi (Japan) Plastic Aircraft Kits (unassembled): 1:72 scale 
Grumman E-2A Hawkeye, as new in good/very good box; and 1:48 
scale TA-4F Skyhawk, parts only in good/very good box.  (2)  
($40–$80)

$30
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Lot No. Description Starts at

73 Dinky diecast Empire Flying Boat 'Cappella G-ADUY' (1937-40). 
Missing two propellers. Fair.  ($20–$40) $10

74
Two Matchbox Vehicles: Y47 1:39 scale 1929 Morris Cowley 
Delivery Van 'Chocolat Lindt'; and Y44 1:38 scale 1910 Renault AG 
Bus. As new in excellent box. (2)  ($20–$40)

$20

75
Construct-A-Plane Co. (US) Gold Seal balsa Model Aeroplane Kit 
(unassembled): 'Albatross D-5A', circa 1934. Excellent in good 
box.  ($75–$150)

$40

76
Hasegawa (Japan) JS-063-1200 1:72 scale plastic Boat Kit 
(unassembled): Martin SP-5 Flying Boat. With instructions, 
appears complete. As new in very good box.  ($30–$60)

$25

77
Hasegawa (Japan) JS-21-1000 1:72 scale plastic Boat Kit 
(unassembled): Kawanishi Flying Boat. With instructions, appears 
complete. As new in good box with corner of lid torn.  ($30–$60)

$25

78 Rivarossi HO Tram. Missing pickup pole. Good.  ($30–$60) $10

79 O Class Sydney Tram, with HO bogies. Scratch built, unmotorised, 
on plinth. Very good.  ($80–$150) $50

80

Entex (Bandai Plastic Models, Japan) 8451 1:16 scale plastic Kit: 
Bugatti Royale Type 41 Coupe de Ville. Unassembled, with 
instructions but missing rubber tyres. Excellent in very good box.  
($50–$100)

$30

81
Two 'S' (China) 1:34 scale Cars: SS-5709 1957 friction drive 
Corvette, tested and working; and SS-5740 Ford 5-window Coupe, 
not motorised. Both as new. (2)  ($20–$40)

$10

82 Dirham Classics Chrysler Airflow Coupe. Good.  ($40–$60) $20

83 Marx battery operated remote control Fire Chief's Car.   ($50–$80) $30

84
Four Lledo Vehicles: Ford Transit Post Van; KM Kent Messenger 
Van; Lledo PMG Van; and 'The Royal Wedding 1986'. All good. (4)  
($20–$40)

$10

85 Diecast Rolls Royce. Good.  ($40–$80) $20

86 Bburago 1936 Bugatti Alantic. Good/very good.  ($30–$60) $20

87 Bburago and Mercedes SSK. Some damage, otherwise excellent.  
($40–$60) $30
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Lot No. Description Starts at

88 Bburago Citroen TA, black. Good/very good.  ($20–$40) $20

89 Franklin Mint 1:24 scale Mercedes 500K Special Roadster. Boxed 
as new.  ($60–$100) $40

90 Franklin Mint 1938 Jaguar SS100. Rear RH wheel loose, small 
part detached. Excellent in excellent box.  ($40–$80) $20

91 Franklin Mint Ford Model T. Excellent.  ($50–$100) $30

92 Franklin Mint 1910 Cadillac Roadster. Excellent.  ($50–$100) $30

93 Franklin Mint 1953 Cadillac El Dorado. Excellent/as new.  
($50–$100) $30

94 Franklin Mint 1911 Stanley Steamer, with certificate. Windscreen 
frame broken, glass missing, otherwise excellent.   ($50–$100) $30

95 Franklin Mint 1967 Volkswagen Beetle. Excellent.  ($50–$100) $30

96 Withdrawn 

97 Franklin Mint 1932 Cadillac. Boxed as new.  ($100–$200) $80

98
Franklin Mint 1885 Benz Automobile. Drive belt disintegrating, 
otherwise complete and boxed as new. Boxed as new.  
($150–$250)

$120

99 Franklin Mint Harley Davidon Motorcycle. Very good.  ($50–$100) $30

100
Franklin Mint(?) 1:10 scale Harley Davidson 'Heritage Softail 
Classic' Motorcycle. Rear view mirror and parking light detached. 
Excellent.  ($60–$100)

$40

101 Franklin Mint US Army Harley Davidson Motorcycle. With 
documentation and all accessories. Boxed as new.  ($150–$250) $100

102
Danbury Mint 1927 Stutz Blackhawk. Windscreen glass detached 
from frame, otherwise appears complete. Excellent in excellent 
box.  ($60–$80)

$35
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Lot No. Description Starts at

103 Bburago 1:18 scale 1984 Ferrari Testa Rossa. Excellent.  
($30–$60) $20

104 Bburago 1:18 scale 1934 Bugatti Type 59. Steering wheel loose. 
Very good/excellent.  ($20–$40) $15

105 Bburago 1:18 scale 3007 1957 Ferrari 250 Testa Rossa. Needs 
cleaning. Excellent.  ($20–$40) $15

106 Two Bburago 1:24 scale Racing Cars: Ferrari 641/2; and Lotus-
Honda. Both excellent. (2)  ($40–$80) $20

107 Bburago 1:24 scale Porsche 911. Windscreen displaced. 
Excellent.  ($20–$40) $15

108 Two Bburago 1:18 scale Cars: Mercedes Benz SSK; and 1934 
Bugatti Type 59. Both excellent. (2)  ($40–$80) $20

109 Bburago 1:18 1954 scale Mercedes 300 SL. Excellent.  ($20–$40) $15

110
Two Bburago 1:18 scale Cars: 1957 Chevrolet Corvette, needs a 
good clean, windscreen detached; and 1954 Mercedes 300 SL, 
needs cleaning. Very good/excellent. (2)  ($40–$80)

$25

111 Bburago 1:18 scale 1928 Mercedes Benz SSK. Very 
good/excellent.  ($30–$50) $15

112
Two Vehicles: Maisto (Thailand) 1:18 scale Jaguar XJ220; and 
Polistil 1:16 scale Jaguar XKE 4.2 litre. Very slight corrosion on top 
bar of windscreen. Excellent. (2)  ($30–$60)

$20

113

Three Books: 'Great Marques: M.G.', Chris Harvey, 80pp hard 
cover, colour (Octopus, 1985); 'Great Marques: Alfa Romeo', David 
Owen, 80pp hard cover, colour (Octopus, 1985); and  'Great 
Marques: Porsche', Chris Harvey, 96pp hard cover, colour 
(Octopus, 1980). All good. (3)  ($30–$60)

$10

114 Book: 'Signalling in the Age of Steam', Michael A Vanns, 111pp 
soft cover, B&W (Ian Allan, 1995). Very good.  ($30–$50) $20

115
Book: 'Ticket To The Top', Maureen G. Cooling, 64pp soft cover, 
B&W/colour (Robert Spark, 1986); plus Brochure: 'Swiss Miniatur', 
47pp soft cover, colour. Very Good. (2)  ($20–$40)

$10

116 Book: 'Too Many Loose Rails', Brian Chamberlain, 124pp soft 
cover, B&W (Brian Chamberlain). Very Good.  ($40–$60) $20
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Lot No. Description Starts at

117

Three Books: 'Great Railway Journeys of the World', Michael 
Frayn and others, 192pp hard cover, B&W/colour (BBC, 1982); 
'Train Journeys of the World', 224pp hard cover, colour (AA, 1997); 
and  'Classic Railway Journeys of the World', Max Wade-
Matthews, 256pp hard cover, colour (Hermes House). Very Good. 
(3)  ($30–$60)

$20

118 Book: 'When We Rode the Rails', Patsy Adam-Smith, 246pp hard 
cover, B&W/colour (Lansdowne, 1983). Very good.  ($30–$60) $20

119

Two Books: 'Garratt Locomotives of the World', A.E. Durrant, 
207pp hard cover, colour (David & Charles, 1981); and 'The 60 
Class', Ken Groves, Harry Wright & Mick Morahan, 226pp hard 
cover, B&W/colour (NSW Rail Transport Museum, 1994). Very 
good. (2)  ($80–$120)

$50

120 Book: 'Railways', Howard Loxton, 152pp hard cover, B&W/colour 
(Hamlyn, 1967). Very good.  ($20–$40) $10

121

Three Books: 'Locomotives - A Guide', Gifford H. Eardley, 46pp 
soft cover, B&W (NSW Rail Transport Museum, 1973); Booklet 
'Junee Roundhouse - 50 Glorious Years', Lawrance Ryan & Tony 
Woodland, 32pp soft cover, B&W (Railmac Publications, 1997); 
and  Boolket 'The Redbank Museum', J. Armstrong, 27pp soft 
cover, B&W (ARHS, 1970). Very good. (3)  ($20–$40)

$10

122 Book: 'Railway Art', C. Hamilton Ellis, 144pp soft cover, colour (Ash 
& Grant, 1977). Very good.  ($30–$60) $20

123

Three Books: 'Along The Line in Tasmania - Book 3, The West 
Coast', The Aust Railway Historical Society, 57pp soft cover, B&W 
(ARHS NSW, 1986);  'Along The Line in Tasmania - Book 2, 
Private Lines', 52pp soft cover, B&W (ARHS NSW, 1983); and 
'Tasmanian Railways - 125 years, 1871-1996', Greg Cooper & 
Grant Goss, 88pp soft cover, B&W/colour (CG, 1996). Good/very 
good. (3)  ($30–$50)

$20

124
Book: 'Trains: The Complete Book of Trains and Railways', John 
Westwood, 400pp hard cover, colour (Octopus, 1979). Very good.  
($20–$40)

$10

125

Two Books: 'Trains Unlimited in the 21st Century', Tim Fischer, 
310pp soft cover, B&W (ABC Books, 2011); and 'All Aboard! Tales 
of Australian Railways', Jim Haynes & Russell Hannah, 259pp soft 
cover, B&W (ABC Books, 2004). Very good. (2)  ($20–$40)

$10

126
Book: 'The Shale Railways of NSW', G.E. Heardley & E.M. 
Stephens, 243pp soft cover, B&W (ARHS NSW, 1974). Good.  
($150–$250)

$80

127

Two Books: 'Australia's Golden Age of Steam', Brian Carroll & 
Gary McDonald, 158pp hard cover (Bonza, 1979); and 'The 
Railways of Australia', Stephen Brooke, 223pp hard cover, 
B&W/colour (Dreamweaver, 1984). Very good. (2)  ($40–$80)

$20

128 Book: 'A Century Plus of Locomotives', 144pp hard cover (ARHS, 
1965). Good/very good.  ($20–$30) $10
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129

Four Brochures: 'Bicentennial Steam Train Powered by the 3801', 
8pp, colour (Railways of Australia Committee, 1988), fair; 'Australia 
by Rail', 20pp, colour (ROA), fair/good;  'Railways of Australia', 
14pp (ROA); fair/good; and 'Railways - Trains to Move Australia', 
14pp, colour (ROA), good.  (4)  ($20–$40)

$10

130
Book: 'Full Steam - Across The Mountains', Phil Belbin & David 
Burke, 144pp hard cover, B&W/colour (Methuen, 1982). Good.  
($30–$50)

$20

131
Book: 'The Railways of New South Wales', Leonie Paddison, 
304pp hard cover, colour (Dept of Railways NSW, c. 1955). 
Fair/good.  ($40–$80)

$30

132
Book: 'Tender into Tank', R.G. Preston, 208pp soft cover (NSW 
Rail Transport Museum, 1984). Spine damaged, otherwise good.  
($40–$60)

$30

133 Withdrawn 

134 Book: 'The World of LGB', 148pp soft cover, colour (1988). 
Fair/good.  ($10–$20) $5

135
Four Aristo-Craft 1-gauge Clerestory Roof bogie Coaches: 'New 
York'; 'Philadelphia'; 'Baltimore'; and 'Washington'. Excellent. (4)  
($200–$300)

$150

136 Marklin 1-gauge 5827 4-wheel Van 'Weihenstephan'. As new in 
excellent box.  ($100–$120) $80

137 Marklin 1-gauge 5860 4-wheel Van. As new in excellent box.  
($100–$120) $80

138 Three Bachmann 1-gauge Li'l Big Haulers Passenger Cars: two 
Coaches and a Baggage Car. Boxed as new. (3)  ($100–$120) $80

139 Marklin 1-gauge 5888 4-wheel Van 'Kellogs'. As new in excellent 
box.  ($130–$150) $100

140
Four Bachmann 1-gauge Li'l Big Haulers Goods Wagons: Tank 
Wagon; two Coal Hoppers; and a Caboose. Boxed as new. (4)  
($120–$160)

$80

141 Marklin 1-gauge 5848 4-wheel Low Side Wagon with two vehicles. 
As new in excellent box.  ($250–$300) $180

142
1-gauge 'R Class' bogie Passenger Coach. Scratch built from 
timber and brass. Length approx. 670mm. Very good.  
($150–$250)

$100

143
Marklin 5502 1-gauge Boxed Set: 4-6-4 Tank Locomotive and 
three Passenger Coaches. Boxed as new in original outer packing.  
($600–$800)

$400
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144 Marklin 1-gauge 5824 4-wheel Van, 'Kellogg's'. Excellent in very 
good box.  ($120–$140) $80

145 Two Marklin 1-gauge 4-wheel High Side Wagons: 5850 and 5851. 
As new in very good/excellent boxes. (2)  ($200–$300) $160

146 Marklin 5671 1-gauge Pipe Wagon. Boxed as new.  ($250–$350) $200

147 1-gauge Display Track on wooden plinth. Excellent.  ($40–$60) $25

148

Selection of Trix Twin OO-gauge Track: two boxes of 459744 
Straights; three boxes of 459744 Curves; two pairs of 445 Points; 
and one box of six Shore Rails. Very good/excellent in excellent 
boxes. (8)  ($100–$200)

$40

149 Trix OO-gauge 0-4-0 Tank Locomotive 'LMS 68'; with 4-wheel 
Open Wagon 'LMS Loco'. Very good/excellent. (2)  ($150–$250) $80

150 Trix 678 OO-gauge Weltrol Wagon with Marine Boiler. Excellent in 
excellent box.  ($40–$80) $20

151
Three Trix OO-gauge Wagons: 686 Refrigerator Car; 685 Box Car; 
and 687 Fruit Car 'Western Fruit Express'. Excellent in excellent 
boxes. (3)  ($60–$90)

$30

152 Trix OO-gauge 0-4-0 Tank Locomotive No. 48. Good.  ($80–$120) $40

153
Trix Twin Y-453 OO-gauge Hunt Class 4-4-0 Locomotive and 
Tender 'Fytchley' BR 62750. Excellent in excellent box.  
($200–$400)

$100

154 Two Trix OO-gauge 683 Lumber Car with load; and 681 American 
Flat Car. Excellent in excellent boxes. (2)  ($60–$80) $30

155

Trix Twin OO-gauge Passenger Set with 0-4-0 Locomotive and 
Tender, two Pullman Coaches, Baggage Van, Controller & Wire, 
and 'Permanent Way' Manual; plus 915 'Permanent Way 
Formation' Boxed Set of Track, to make oval 42¾" x 28¾"; plus a 
selection of Brochures. Both excellent in excellent boxes. (2+)  
($120–$200)

$80

156 Trix small hand-wound Generator. Not working. Fair/good.  
($30–$60) $10

157 Ten Playcraft Trix OO-gauge 4-wheel Wagons, some wooden and 
some metal. Fair. (10)  ($100–$200) $50
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158
Two Trix OO-gauge Weltrol Wagons: 679 Wagon with 
Transformer, excellent in excellent box; and Wagon with Cable 
Drum, excellent.  (2)  ($80–$120)

$40

159 Trix OO-gauge 0-4-0 Tank Locomotive. Plastic body deformed by 
heat. Good.  ($30–$60) $10

160
Two Trix OO-gauge Wagons: 4-wheel 3-plank Wagon, very good 
in very good box; and High Capacity bogie Brick Wagon, excellent. 
Very good in very good box. (2)  ($60–$80)

$30

161
Trix Twin OO-gauge Transformer with two Controllers and a 464 
Master Switch. Slight rust on faces of controllers, otherwise very 
good/excellent, in excellent boxes. (4)  ($100–$200)

$40

162

Two Trix OO-gauge items: 4-wheel High Side Wagon with canvas 
covered load, 'BR 278304', excellent; and a box of Track Clips, 
very good/excellent in fair box. Very good/excellent in fair/good box 
with corners of lid torn. (2)  ($60–$80)

$30

163
Two Trix OO-gauge Tank Wagons: 688 Tank Car 'Union Oil'; and 
689 Oil Tank Car 'Texaco'. Excellent in excellent boxes. (2)  
($60–$80)

$30

164 Trix Twin OO-gauge 0-4-0 Locomotive and Tender 46258. 
Excellent.  ($60–$120) $40

165

Trix OO-gauge 0-4-0 Tank Locomotive 'LMS' with an assortment of 
Goods Rolling Stock and two Trix set empty boxes, one without lid. 
Rolling stock includes: bogie Open Wagon 'BR', grey; bogie Open 
Wagon 'LMS'; Low Side Wagon 'LMS'; Tank Wagon 'Shell'; Brake 
Van 'LMS'; Brake Van 'BR'; Low Side Wagon; Side Tipping Coal 
Wagon; plus a Controller. All good. (10+)  ($200–$300)

$120

166

Two Power items: EDA 'Silicon Solid State' TP/1 Throttle Power 
Pack, very good in good box; and H&M 'Matchless' 10VDC Power 
Unit, with wire, track connectors, switch and buffer. Untested, 
good. (2)  ($40–$80)

$30

167 Hornby Dublo 12VDC Power Controller. Excellent in poor/fair box.  
($40–$80) $20

168
Hornby Dublo EDP12 'Duchess of Montrose' Passenger Set. With 
Locomotive and Tender; two Passenger Cars; and extra Track. 
Very good in fair/good box.  ($250–$350)

$200

169 Hornby Dublo EDL18 2-6-4 Tank Locomotive '80054' in matt black. 
Very good in fair box.  ($60–$120) $40

170 Hornby Dublo D1 Footbridge. Very good in fair box.  ($30–$60) $20

171
Two Hornby Dublo Stations: plastic Goods Station with Crane, one 
wall broken; and metal Station, without ramps. Both need cleaning. 
Poor. (2)  ($20–$40)

$10
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172

Seven Hornby Dublo Items: D1 Open Wagon; Long Goods Brake 
Van 'LMS'; D1 bogie Bolster Wagon; D1 Tank Wagon 'Esso', 
silver; D1 Tank Wagon 'Power Ethyl'; Goods Brake Van 'BR'; and 
D12 First/Third Corridor Coach 'BR', red/cream. All very good in 
fait boxes. (7)  ($100–$150)

$50

173 Hornby OO-gauge 0-6-0 Tank Locomotive 'BR 31337'. Very good.  
($50–$100) $40

174 Hornby Dublo D2 Double Arm Upper Quadrant Home-Distant 
Signal. Excellent in excellent box.  ($20–$30) $10

175 Two Hornby Dublo Bogie Brick Wagons. Both good. (2)  ($20–$40) $10

176

Selection of Hornby Dublo Track: twelve EDB1 Straights; ISPR RH 
Point; set of EDPL LH & RH Points; IBR Isolating Rail, without 
switch; and Uncoupling Rail. All good in good boxes. (16)  
($50–$100)

$20

177 Selections of HO Signals, including one excellent Crescent Home 
Signal. Mostly good/very good. (14)  ($20–$40) $15

178 Catalogue: Hornby Railways Edition 19 (1973). Good.  ($10–$20) $5

179 Tri-ang HO working Hopper Wagon, red. Very good.  ($10–$20) $5

180 Tri-ang Hornby OO-gauge 4-6-2 Locomotive and Tender LMS 
6201 'Princess Elizabeth'. Excellent in poor box.  ($60–$80) $40

181 Tri-ang HO modified Well Wagon with Generator and two Cable 
Reels. Fair.  ($20–$40) $10

182 Tri-ang HO 0-4-0 Tank Locomotive, fair/good; and body only of 0-4-
0 Diesel Shunter, poor.  (2)  ($20–$40) $10

183

Tri-ang OO-gauge Set No. RS.8, 'Lord of the Isles'. Considered the 
'rich uncle set', this is complete and in very good/excellent 
condition in a fair/good box. Comes complete with level crossing, 
signal box, points and two signals.   ($250–$350)

$100

184 Tri-ang Rovex R-118 OO-gauge bogie Well Wagon. Needs 
cleaning. Very good.  ($40–$60) $20

185 Tri-ang HO diecast and plastic Crane Wagon, black/red. Missing 
hook. Fair.  ($5–$15) $5
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186 Tri-ang R-52 HO 0-6-0 Tank Locomotive, black. Fair.  ($20–$40) $10

187 Two Tri-ang Hornby OO-gauge Passenger Coaches 'Caledonian 
Railway', Nos. 427 and 428. Excellent in poor/fair box.  ($40–$80) $30

188
Tri-ang OO-gauge Set No. RS.6. Missing original 0-6-0 diesel 
shunter and perhaps load from one wagon. Otherwise in very good 
condition in fair/good original box.   ($60–$120)

$30

189 Hornby Tri-ang OO-gauge NSWR Goods Brake Van. Excellent.  
($10–$20) $5

190 Tri-ang RP13 Power Controller 'The Westminster'. Not tested but 
appears unused. Excellent/as new in fair box.  ($40–$80) $20

191 Cyclops RT 42 PSS Circuit Control Unit for 12VDC. Excellent in 
good box.  ($20–$40) $10

192 H&M (Britain) HO 2-rail 'Loco Tester' test track and running in bed. 
Very good in good box.  ($20–$40) $10

193

Three Bachmman OO-gauge Suburban Passenger Coaches: 34-
603 57' Coach BR Mk 1, maroon; 34-604 57' Coach BR Mk 1, 
maroon; and DE-18 Brake Coach BR 'Paddington, Newport, 
Cardiff and Swansea', with one coupling detached. Excellent in 
excellent boxes. (3)  ($60–$90)

$20

194
Assortment of Hornby OO-gauge Track. Includes six straights; four 
double straights; nineteen various curves; four points; and two 
uncoupling pieces. All good.  ($20–$40)

$10

195 Hornby OO-gauge R.553 Locomotive 'Caledonian Railway'. Front 
buffer beam broken. Excellent in very good box.  ($100–$200) $60

196
Hornby Railways OO-gauge R-665 0/244 'Eurostar' Boxed Set: 
Class 373 powered Locomotive; Class 373 unpowered Car; and 
two Passenger Saloons. Boxed as new.  ($140–$180)

$80

197
OO-gauge collection of mainly Hornby plastic Lineside Buildings, 
Station, Signals, Figures, Cars and assorted Kits. Very good.  
($60–$120)

$40

198 Hornby OO-gauge 2-rail 0-6-0 Locomotive and Tender 'Great 
Western 2579' Excellent.  ($60–$90) $30

199 Hornby R-2059 OO-gauge Class A4 4-6-2 Locomotive and Tender 
'Mallard'. As new in excellent box.  ($80–$160) $50
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200

Six Hornby Railways OO-gauge items: R446 4-wheel Coach 
'GWR'; R468 4-wheel Coach 'LMS'; R296 Track Cleaning Coach; 
R6079 20 Ton Brake Van 'LMS 730670'; R6108 14 Ton Tank 
Wagon 'Royal Daylight'; and R6084 HEA Hopper 'EWS 361866'. 
All excellent/as new in excellent boxes. (6)  ($60–$90)

$30

201 Hornby Railways HR-316 OO-gauge Class J 83 0-6-0 Tank 
Locomotive 'LNER'. As new in excellent box.  ($80–$140) $40

202 Hornby OO-gauge R.765 Locomotive and Tender 'Lord 
Westwood'. Excellent in good box.  ($80–$160) $40

203 Hornby OO-gauge 0-6-0 Tank Locomotive 'LBSC'. Very good.  
($50–$90) $30

204
Eleven Hornby OO-gauge R.386 4-wheel Ore Wagons 'R.W. Miller 
Washed Coals'. With Kadee couplings, all with coal loads except 
one. Very good with nine very good boxes. (11)  ($110–$170)

$50

205 Hornby OO-gauge 4-4-0 Locomotive and Tender 'Repton'. Tender 
drive. Very good.  ($70–$140) $50

206
Hornby Railways OO-gauge Electric Train Set 'Flying Scotsman'. 
Missing track, mat and power supply. Very good in very good box.  
($120–$200)

$80

207 Hornby OO-gauge NSW 0-6-0 Diesel Shunter. Very good.  
($50–$100) $30

208
Three modified Tri-ang OO Wagons: two Meat Vans with Kadee 
couplings; and one Tank Car with hook & loop couplings. Good. (3)  
($30–$60)

$15

209 Variety of Tri-ang HO plastic Buildings, including: stations; signal 
boxes; and others. Very good. (8)  ($40–$80) $25

210 DJH (Australia) HO NSW 20 Class 2-6-4 tank Locomotive. Built 
from kit. Tested and working. Very good.  ($180–$280) $150

211 Lima HO NSW bogie Guard's Van. Excellent in fair box.  
($20–$40) $10

212
 'Classic Brass Models' HO NSW/SRA #81 Mk 2 Modified Diesel 
Locomotive. Excellent, in original box and packaging.  
($600–$700)

$500

213
HO Fuel Depot including Tanks and assortment of nine Tank 
Wagons: 'Ampol', 'Caltex', 'BP', and 'Shell'. Generally good. (11+)  
($100–$150)

$80

214
DJH HO NSW TF 53 Class 2-8-0 Locomotive and Tender. Brass, 
built from kit, with Kadee couplings. Tested and working. Very 
good.  ($200–$300)

$180
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215
Powerline P151 HO Australian Collection Coach Pack, Tuscan: 
two F3; one BS; and one KB Mail Van. Excellent in good box.  
($120–$200)

$80

216
Book: 'Locomotive Profile - NSW Railways 57 Class', John 
Sargent, 48pp soft cover, colour (Train Hobby Publications, 2005). 
Very good.  ($30–$50)

$25

217 Lifelike (China) HO Bo-Bo Locomotive 'Australian National' with 
five bogie Freight Wagons. Excellent. (6)  ($60–$120) $50

218
Ten HO Australian BHP bogie Ore Wagons. With coal loads, brass 
wheels and Kadee couplings. Some converted Lima, some built 
from kits. Excellent. (10)  ($150–$250)

$100

219

HO Work Train: two bogie Ore Wagons with coal loads, built from 
kits; converted Lima bogie Utility Van; bogie Grain Wagon; and 
bogie Guard's Van, built from kit. With Kadee couplings. Good/very 
good. (5)  ($60–$120)

$40

220
Nine HO bogie Ore Wagons: seven converted Lima; two built from 
kits. All in different road numbers, with coal loads and Kadee 
couplings. Very good. (9)  ($150–$250)

$100

221
Samhongsa (Korea) HO Streamlined 3801 4-6-2 Locomotive and 
Tender, unpainted brass. Tested and working. Excellent.  
($1200–$1400)

$1,000

222 Assortment of nine HO Goods Wagons. Good. (9)  ($100–$200) $50

223
Three Roundhouse HO bogie Ore Hoppers 'N&W'. Built from kits, 
with coal loads, three consecutive road numbers. Good. (3)  
($60–$90)

$30

224 DJH (Australia) HO 26 Class 2-6-0 Saddle Tank Locomotive. Built 
from kit. Tested and working. Very good.  ($180–$280) $150

225
Book: 'Locomotive Profile - NSW Railways Belpaire 36 Class', 
John Sargent, 48pp soft cover, colour (Train Hobby, 1998). Very 
good.  ($30–$50)

$25

226 Powerline HO bogie KP Mail Van. With Kadee couplings. Very 
good.  ($25–$50) $10

227
DJH (Australia) HO NSW 50 Class 4-8-0 Locomotive and Tender. 
Brass, built from kit, weathered, with Kadee couplings. Tested and 
working. Very good.  ($200–$300)

$170

228 Austrains HO Boxed Set of four bogie end-platform Passenger 
Coaches. Excellent in good box.  ($180–$260) $150

229 Assortment of eleven HO Goods Wagons. Generally good. (11)  
($100–$200) $50
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230 Lima HO NSW 44 Class Diesel Locomotive. Very good in fair box.  
($80–$140) $60

231 Mainline HO modified Gas Tank Wagon with Valmer set of Gas 
Tanks. Good. (2)  ($80–$100) $40

232

Eleven Lima HO NSW bogie Passenger Coaches: six MBE First 
Class; one MFE Second Class; and four TAM Sleeping. Some 
centre wheelsets have been removed from bogies to allow running 
on tight curves, easily replaced. Generally good, four with boxes. 
(11)  ($200–$300)

$150

233 Lima HO NSW 38 Class 3830 4-6-2 Locomotive and Tender. 
Tested and working. Good.  ($150–$250) $100

234 Casula Hobbies HO 38 Class Streamline Conversion Kit, with 
instructions. As new.  ($30–$60) $20

235
Dairy Building 'Nepean Milk' with four scratch-built HO 'Nepean 
Milk' bogie Wagons: three Refrigerator Cars and one Tank Car; all 
with Kadee couplings. Good/very good. (5)  ($120–$180)

$80

236 DJH (Australia) HO NSW 30 Class 4-6-0 Locomotive and Tender. 
Built from kit. Tested and working. Very good.  ($180–$280) $150

237
Lima HO NSW XPT Train Set: two candy-stripe Locomotives, one 
motorised, one dummy; and six Passenger Cars. Motorised loco 
tested and working. Good/very good. (8)  ($300–$400)

$200

238

Assortment of HO Buildings, mostly Australian, including: pair of 
shops; house; super-detailed car scrapyard; large house; double 
garage; general store; and pedestrian bridges in pieces. Made of 
plastic, card, wood and tin. Generally good. (6+)  ($100–$150)

$60

239
Assortment of HO Buildings, mostly Australian, including: five 
houses; bike shed; shop; and three sheds. Made of plastic, card, 
wood and tin. Good/very good. (10)  ($100–$150)

$70

240 Trax HO NS 48 Class Diesel Locomotive. With Kadee couplings. 
Tested and working. Good.  ($100–$200) $80

241
Lima Collection 2084791 HO NSW 42 Class Diesel Locomotive 
4210W, 125th Anniversary livery. With instructions, First Edition 
No. 32 of 1000. As new in excellent box.  ($100–$150)

$80

242
Two Trax HO NSW bogie Passenger Coaches; one BSR and one 
MHO. With Kadee couplings. Very good with one fair box. (2)  
($50–$100)

$20

243
DJH HO diecast NSW 30 Class 4-6-4 Tank Locomotive. Built from 
kit, with Kadee couplings. Tested and working. Good/very good.  
($180–$280)

$150

244 Lima 303107 HO Van, black. Very good in good box.  ($5–$15) $5
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245 Three Trax HO bogie Passenger Coaches: two BS First Class; and 
one FS Second Class. Very good. (3)  ($60–$120) $30

246
Lima HO/OO Set: Co-Co Diesel Locomotive 'Australian National 
Railways'; two Passenger Coaches; and four Goods Wagons. Very 
good/excellent in fair box.  ($100–$150)

$80

247 Powerline P-465 MHO Van Bicentennial Limited Edition. With 
documentation. As new in excellent box.  ($60–$80) $40

248 Powerline P-463 HO MHO Breakdown Van. As new in excellent 
box.  ($40–$60) $30

249
Lima Collection 208544 HO Victorian Railways S Class Diesel 
Locomotive. With instructions, First Edition No. 296 of 800. As new 
in excellent box.  ($100–$140)

$80

250
Lima Collection 2084811 HO NSW 42 Class Diesel Locomotive. 
With instructions, First Edition No. 161 of 475. Horn and one buffer 
detached. Excellent in excellent box.  ($100–$140)

$80

251

Assortment of HO Buildings, mostly Australian, including: country 
church; three houses; garage; two sheds; station building; and 
large goods depot. Made of plastic, card, wood and tin. Good/very 
good. (9)  ($100–$150)

$70

252
Lima HO DMU BR Set: 205136MW Motorised Coach; 205145W 
Coach; and 205138 Coach. Very good in good boxes. (3)  
($40–$80)

$30

253 Lima HO 2-8-2 Locomotive and Tender 'SNCF'. Tender body 
loose. Very good/excellent.  ($80–$160) $40

254 HO Assortment of ten American Wagons and one Passenger 
Coach; plus two empty boxes. Generally good. (12+)  ($70–$120) $50

255
Japanese brass HO American 2-8-0 Locomotive and Tender 
'Union Pacific Overland'. Front bogie missing, otherwise very good.  
($150–$250)

$80

256 Bachmann HO Spectrum 4-6-2 Locomotive and Tender 
'Pennsylvania'. Good.  ($120–$200) $80

257
Two Palitoy Mainline OO-gauge Wagons: 37-149 Low Side Wagon 
'British Rail'; and 32-134 Tank Wagon 'Daylight Paraffin'. Excellent 
in excellent boxes. (2)  ($10–$20)

$5

258 Mainline Palitoy DAE34 OO-gauge Dapol Parcel Van, blue. 
Excellent.  ($10–$20) $5

259
Five HO items: Roundhouse Caboose; Bachmann 'Old Time' 
Passenger Coach; two Wagons; and Water Tower. Very good. (5)  
($30–$60)

$20
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260
International Hobby Corp. (USA) HO 4-4-0 Locomotive and Tender 
'Pacific Midland & Northern'. Excellent in good (wrong) box.  
($100–$150)

$50

261 Athearn 99251 HO GP40-2 Diesel Locomotive 'Rocky 
Mountaineer'. Excellent in very good box.  ($80–$140) $50

262 Bachmann HO Spectrum 41-0806-L1 GE 44 Ton Diesel Switcher 
'Western Mayland #75'. Very good in good box.  ($60–$120) $40

263 RTM (Ratsumi Model Hobby Shop) HO Bullet Train Set, three 
cars. Boxed as new.  ($400–$500) $300

264
Two Brooklin Models Vehicles: 1952 Studebaker Champion 
Starlight Coupe; and 1954 Nash Ambassador. Excellent. (2)  
($60–$100)

$30

265 Two Brooklin Models Vehicles: Brooklin Models Chrysler Windsor; 
and Packard Clipper. Excellent. (2)  ($60–$100) $30

266 Two Brooklin Models Vehicles: 1940 Cadillac V16 Convertible 
Coupe; and 1952 Hudson Hornet. Excellent. (2)  ($60–$100) $30

267 Two Corgi Vehicles: Thwaites Dumper; and Austin London Taxi 
with opening doors. Excellent. (2)  ($30–$60) $20

268 Corgi 'The Jaguar Collection': two Jaguars mounted on plinth. 
Good.  ($20–$40) $10

269 Corgi Penguin Mobile. Slight paint loss and plating tarnish. Very 
good.  ($30–$60) $20

270 Two Corgi Vehicles: Ford Capri 30S; and Austin London Taxi with 
opening doors. Excellent. (2)  ($30–$60) $20

271 Three Corgi Vehicles: London Bus; London Austin Taxi; and Rover 
Sterling Police Car. Very good. (3)  ($30–$50) $20

272 Three Corgi Vehicles: Austin London Taxi with opening doors; 
Motorway Ambulance; and Renault 5TS. Good. (3)  ($30–$60) $15

273 Corgi Comics Noddy's Car, with Noddy and Big Ears. Excellent.  
($60–$100) $30

274 Book: 'Corgi Toys', Dr Edward Force, soft cover, colour, with price 
guide and variations list (Schiffer, 1984). Very good.  ($40–$80) $20
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275 Trax 1:43 scale 'Original Australian Motoring Legends' 1963 
Holden EH Utility. As new in excellent box.  ($60–$80) $30

276 Trax 1:43 scale FJ Holden 'Redex Variety Club 88'. Very good.  
($40–$80) $20

277
Six Vitesse Vehicles: 1959 Cadillac; 1972 Morgan Closed 
Convertible; two Buicks; Jaguar XJS; and Triumph TR. All good. 
(6)  ($40–$60)

$30

278 Solido 8602 Mini Cooper S ‘Monte Carlo’. Excellent in excellent 
box.  ($40–$80) $20

279 Two Solido Vehicles: Renault Espace; and Rolls Royce Corniche.  
Both good. (2)  ($20–$40) $10

280 Heitich 1901 Mercedes Simplex. Excellent.  ($20–$30) $10

281 Three EFE Vehicles: MGB Roadster; Sprite; and Triumph. All 
good. (3)  ($20–$40) $10

282
Three Vehicles: Majorette Delivery Van 'McDonalds'; Heitich 1901 
Mercedes Simplex; and Macau 1936 Mercedes 540K, tyres split. 
Very good. (3)  ($20–$30)

$10

283 Three Vehicles: Chinese Sedan, black; Ertyl Checker Cab; and 
Majorette Porsche 944 Turbo. All good. (3)  ($20–$40) $10

284

Assortment of seventeen miniature Cars: Five diecast Tootsietoy 
Dragsters (approximately HO scale); nine HO diecast Cars; and 
three Diecast Tootsietoy Sports Cars (approximately HO scale). All 
good. (17)  ($50–$100)

$30

285 Book: 'Matchbox Toys 1947 to 1998', Dana Johnson, 176pp soft 
cover, colour (Collector Books, 1999). Good/very good.  ($40–$80) $20

286

Two Matchbox Vehicles: No. 62 TV Service Van, very 
good/excellent in poor box; and No. 33 Ford Zephyr, some slight 
paint loss on body, good/very good in very good box.  (2)  
($60–$80)

$30

287
Two Matchbox Vehicles: 11A Petrol Tanker; and 17A Bedford 
'Matchbox Removals Service'. Both modern reproductions (1993). 
Boxed as new. (2)  ($60–$80)

$40

288

Three Matchbox Superfast Vehicles: 20 Lamborghini Marzal, slight 
paint loss, good in good box; 54 Ford Capri, excellent in excellent 
box; and 75 Alfa Romeo Carabo, excellent in excellent box.  (3)  
($60–$90)

$50
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289

Two Matchbox Vehicles: No. 3 Bedford 7½ ton Tipper, very slight 
paint loss on cab, very good in poor box; and No. 58 Drott 
Excavator, with good original treads, very good/excellent in 
fair/good box with one end taped shut.     (2)  ($60–$80)

$30

290 Matchbox 1-75 Milk Cart. Very good.  ($30–$60) $10

291

Two Matchbox Vehicles: No. 30 Magirus-Dentz Crane Truck, paint 
loss on body and crane, crane hook broken, otherwise good in 
good/very good box; and No. 42 Van 'Evening News', very 
good/excellent in very good box.  (2)  ($60–$80)

$30

292
Three Matchbox 1-75 Vehicles: 4-wheel Dumper, missing driver; 
Land Rover, missing driver; and M3 Personnel Carrier, missing 
one rubber track. All fair/good. (3)  ($30–$60)

$10

293
Matchbox Models of Yesteryear YY-60 27426 'Connoisseurs 
Collection' wooden Boxed Set of six Cars. Surface corrosion on 
some metal parts. Very good in excellent box.  ($100–$50)

$60

294
Three Matchbox Models of Yesteryear cars: Y-4 1:43 scale 1930 
Duesenberg Model T; Y-20 1:45 scale 1938 Mercedes-Benz; and 
Y-34 1933 Cadillac 452 V16. Boxed as new. (3)  ($60–$90)

$20

295
Three Matchbox Models of Yesteryear Cars: two Y14 1911 
Maxwell Roadsters; and Y13 1911 Daimler. Excellent in excellent 
boxes. (3)  ($60–$90)

$30

296

Matchbox Models of Yesteryear YY-017A/D 1:48 scale 1938 
Hispano-Suiza; Y-11 Bugatti Type 35; and Y-62 1:46 scale 1932 
Ford Model A 1½ Ton Truck 'GW Peacock Haulage'. Boxed as 
new. (3)  ($40–$60)

$20

297
Two Matchbox Models of Yesteryear Cars: Y4 1909 Opel Coupe; 
and Y3 1910 Benz Limousine. Excellent in excellent boxes. (2)  
($60–$90)

$20

298

Three Matchbox Models of Yesteryear Cars: YY-064/B 1:43 scale 
1938 Lincoln Zephyr; Y-21C 1:41 scale 1926 Ford Model TT; and 
YY-064/B 1:43 scale 1938 Lincoln Zephyr. Boxed as new. (3)  
($40–$60)

$20

299 Matchbox Models of Yesteryear YMS-07M 40th Anniversary 1914 
Prince Henry Vauxhall. Boxed as new.  ($30–$60) $10

300
Two Matchbox Muscle Machine Collection 1:43 scale Cars: YMC-
02 1971 Plymouth Cuda 440; and YMC-04 1970 Plymouth Road 
Runner Boxed as new. (2)  ($60–$90)

$40

301

Two Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y-35 1:40 scale 
1930 Ford Model A 'Glifford & Sons Fresh Farm Milk'; and Y-35B 
1:40 scale 1930 Ford Model A 'Ambrosia - from Our Devon 
Creamery'. Boxed as new. (2)  ($30–$50)

$15

302
Two Matchbox Muscle Machine Collection 1:43 scale Cars: YMC-
01 1970 Chevrolet SS 454; and YMC-03 1967 Pontiac GTO. 
Boxed as new. (2)  ($60–$90)

$40
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303 Matchbox Models of Yesteryear empty Display Case, sixteen 
compartments. Very good.  ($40–$60) $20

304 Matchbox Models of Yesteryear YC-05-M 1:43 scale 1970 Ford 
Mustang Boss. Boxed as new.  ($20–$30) $5

305
Three Matchbox Models of Yesteryear Cars: YY-018A/C 1:35 scale 
Cord 812, cream; Y-11 Bugatti Type 35; and YY-020A/D 1:45 scale 
Mercedes Benz 540K. Boxed as new. (3)  ($40–$60)

$20

306
Three Matchbox Models of Yesteryear Cars: YY-018A/C 1:35 scale 
Cord; Y-17 1938 Hispano Suiza; and Y-16 1:45 scale 1928 
Mercedes-Benz SS. Boxed as new. (3)  ($60–$90)

$20

307 Matchbox Walt Disney Minnie Mouse Car. Excellent.  ($30–$60) $20

308
Three Matchbox Models of Yesteryear Cars: Y-024/YD 1:38 scale 
Bugatti T 44; -16 1:45 scale 1928 Mercedes-Benz SS; and Y-18 
1:35 scale Cord 812, yellow. Boxed as new. (3)  ($40–$60)

$20

309
Two Matchbox Vehicles: CCY-11-M Mack CH600 'Citgo'; and CCY-
10-M Ford Aeromax 'Sunoco'. Both with documentation. Boxed as 
new. (2)  ($60–$120)

$50

310

Three Matchbox Models of Yesteryear Cars: Y-14 1:44 scale 1931 
Stutz Bearcat;  YY-014A/C 1:44 scale Stutz Bearcat; and Y-37 1:59 
scale 1929 Garret Steam Wagon 'Chubbs Safe Deposits'. Boxed 
as new. (3)  ($40–$60)

$20

311 Matchbox 1:24 scale 'Masterclass Collection' Lamborghini Diablo. 
Boxed as new.  ($60–$100) $40

312
Matchbox 'Flavours of Australia' Boxed Set of six Model A Fords: 
'Milo'; 'Uncle Toby's; 'IXL'; 'Billy Tea'; 'Aeroplane Jelly'; and 'Violet 
Crumble'. Boxed as new.  ($20–$40)

$10

313

Two Matchbox Vehicles: YTF-3 'A Taste of France' Series 1947 
Citroen H Van 'Yoplait'; and YGB-03 'Great Beers of the World' 
Series 1918 Atkinson Steam Wagon 'Swan Brewery'. Boxed as 
new. (2)  ($40–$60)

$20

314 Matchbox 1:24 scale 'Masterclass Collection' Jaguar XJ220. RH 
rear view mirror detached. Excellent in as new box.  ($60–$100) $40

315 Matchbox Speed Kings Camping Cruiser. Excellent.  ($10–$20) $5

316 Matchbox 1:24 scale 'Masterclass Collection' Porsche 911 Carrera 
Cabriolet. Boxed as new.  ($60–$100) $40

317 Matchbox Dodge Viper RT 10. Excellent/as new in very good box.  
($20–$40) $10
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318
Two Matchbox Vehicles: KS-189SA-M Peterbuilt 18 Wheeler 'Jack 
Daniels'; and CCY-11/B-M Mack CH600 Petrol Tanker 'Shell'. Both 
with documentation. Boxed as new.  ($60–$120)

$50

319 Matchbox 'Australian Olympic Games 1956-2000' Boxed Set of 
three FJ Holdens. Boxed as new.  ($40–$60) $20

320

Two Matchbox Boxed Sets: Six Model A Fords - 'Tyrrell's Dry Red'; 
McWilliams Cream Sherry'; Yalumba Port; Houghton White 
Burgundy'; Penfold's Cabernet Sauvignon'; and 'Hardy's Brandy'; 
and  'Flavours of Australia' six Model A Fords - 'Milo'; 'Uncle 
Toby's; 'IXL'; 'Billy Tea'; 'Aeroplane Jelly'; and 'Violet Crumble'. 
Boxed as new. (2)  ($60–$80)

$40

321
Two Matchbox Vehicles: CCY-12-M Kenworth Aerodyne 'Mobil'; 
and CCY-13-M DAF 3300 Space Cab 'BP'. Both with 
documentation. Boxed as new. (2)  ($60–$120)

$50
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